
Id: HCTTI-MYLDL-CYCSA-NKPFN-FCHLG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/314/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy Gminą Dukla, a Województwem Podkarpackim umowy 
w sprawie określenia szczegółowych zasad współpracy przy realizacji Projektu „PSeAP - Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej” ”(poprzednia nazwa projektu SEKAP) zaplanowanego do realizacji 
w ramach 3 osi priorytetowej „Społeczeństwo informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18, ust.1, art. 31 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 stycznia 2008 
nr XVI/103/08 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Podkarpackim 
a jednostkami samorządów terytorialnych Województwa Podkarpackiego, dotyczącego wspólnego przygotowania 
i realizacji projektu Sytemu Elektronicznej Komunikacji dla Administracji Publicznej (SEKAP) w Województwie 
Podkarpackim, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Dukla a Województwem Podkarpackim w sprawie 
określenia szczegółowych zasad współpracy przy realizacji Projektu „PSeAP - Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej” zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi priorytetowej „Społeczeństwo informacyjne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013”. 

2. Wyraża zgodę na udzielenie przez Burmistrza Gminy Województwu Podkarpackiemu – Liderowi Projektu 
określonego w ust. 1 – pełnomocnictwa do działania w imieniu Gminy Dukla i na jej rzecz w zakresie 
podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją Projektu, a w szczególności zgodnie z art. 16, ust. 1 – 
ustawy Prawo zamówień publicznych, do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 
w celu realizacji tego Projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


